
Міністерство освіти і науки України

НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ БІОРЕСУРСІВ І 
ПРИРОДОКОРИСТУВАННЯ УКРАЇНИ

Н А К А З
“ /  ” ___ ________2024 р. Київ № /<Л?, '

Про зміну до наказу № 1916 «С» 
від 23.12.2023 р.

Гуманітарно-педагогічний факч'льтс" 
(денна форма навчання)

Відповідно до вимог «Положення про організацію освітнього процесу в 
Національному університеті біоресурсів і природокористування України», 
затвердженого Вченою радою від 26.04.2023 р. протоколом №10 та «Положення 
про підготовку і захист магістерської кваліфікаційної роботи у Національному 
університеті біоресурсів і природокористування України», затвердженого 
Вченою радою від 23.06.2021 р. № 11

НАКАЗУЮ:
1. Призначити керівниками магістерських робіт студентів денної форми 

навчання за освітньою програмою «Психологія» спеціальності 053 «Психологія»:

№
п/п

ПІБ студента Name of 
student

Tei\ia
магістерської

роботи

The me of 
master thesis К е р ів н и к

К аф е д р а  п си х о л о г ії
О св ітн я  п р о гр ам а  « П с и х о л о г ія »
Т е м и  у з а г а л ь н е н о г о  х а р а к т е р у

1

і.

В о л о д ій
А р сен ій
А н д р ій о в и ч

V o lo d in
A rse n iy

О со б л и во ст і 
н ад ан н я  
п си х о л о г іч н о ї 
д о п о м о ги  
п о д р у ж н ім  п арам  
в у м о в ах  в ій н и  т а  
у п о во єн н и й  
п ер іо д

P ec u lia r itie s  o f  
p ro v id in g  
p sy ch o lo g ica l 
a s s is ta n c e  to  
m arried  
co u p le s  in th e  
c o n d itio n s  o f  
w a r and  in the  
p o s t-w a r  perio d

д о ц е н т  К о с т ю к
Д м и тр о
А н д р ій о в и ч

2 Л у к ін  Р о м а н  
В о л о д и м и р о в и ч

L u k in  R o m an П о д о л ан н я  П Т С Р  
у в ій с ьк о в и х  у 
п ер іо д  п о во єн н о го  
в ід н о в лен н я

O v e rco m in g  
P T S D  in th e  
m ilita ry  d u rin g  
th e  p o s t-w a r 
re co v e ry  p e rio d

п р о ф есо р
Ш м ар гу н
В італ ій
М и к о л ай о в и ч

Т е м и  ін н о в а ц ій н о г о  х а р а к т е р у



3 Б о н д а р ен к о B o n d a re n k o П с и х о е д у к ац ія  як P sy c h o e d u c a tio д о ц е н т
А н д р ій
К о стя н ти н о в и ч

A n d riy ч и н н и к  о п т и м іза ц ії 
со ц іа л ь н о ї 
а д а п т а ц ії В П О  в 
У кр аїн і

n as a fa c to r  in 
o p tim iz in g  th e  
so c ia l
a d a p ta tio n  o f  
ID P s in 
U k ra in e

С м о л ін ч у к
Л а р и са
С и м о н ів н а

2. Контроль за виконання наказу покласти на декана гуманітарно- 
педагогічного факультету Інну САВИЦЬКУ.

Проректор з науково-педагогічної 
роботи Оксана ТОНХА


